平成２３年１０月１２日

各 位

会社名   株式会社 住 友 倉 庫

代表者名  社 長  安 部  正 一

(コード番号 9303 東証第一部、大証第一部）

問合せ先  海 外 事 業 部 長  堀 内  裕 二

（TEL.03-3297-2517）

タイの洪水被害に関するお知らせ

タイでは、７月以降の豪雨により洪水が発生しており、タイ中部アユタヤ県のロジャ

ナ工業団地にある当社連結子会社のロジャナ・ディストリビューション・センター

[Rojana Distribution Center Co.,LTD]が浸水被害を受けております。現時点での情報

を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

現在、すべての建物が浸水被害を受け、営業を一時停止しております。なお、

被害の詳細につきましては、敷地内に立ち入ることができないため、確認がで

きない状況下にあります。従業員に関する人的被害はこれまで報告されており

ません。また、復旧の時期につきましては、現段階では未定であります。

２．業績への影響について

    このたびの洪水による当社グループ並びに業績等への影響につきましては、

鋭意把握に努めており、今後重要な影響を与えると判明した場合には速やかに

お知らせいたします。

 （ご参考）Rojana Distribution Center Co.,Ltd の概要

(1) 本店所在地：タイ国アユタヤ県

(2) 代 表 者：社長 中山 健二

(3) 資 本 金：75,000 千バーツ

(4) 設   立：1989 年 9 月 13 日

(5) 事 業 内 容：倉庫業、フォワーディング業、陸上運送業

以 上